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وز سیاستمداران و مسئولان  وز دانشجو است. در این ر 16 آذر ر
بلندمرتبه کشور در بین دانشجویان دانشگاه های مختلف کشور 
حاضر و گفت وگویی بی پرده با آنها دارند. امسال نیز به رسم هر 
سال، مسئولانی چون رئیس سازمان صداوسیما، معاونت علمی و 
دانش بنیان ریاست جمهوری و رئیس بنیاد ملی نخبگان، معاون پارلمانی 
یر اقتصاد، معاون امور  ، رئیس سازمان برنامه و بودجه، وز رئیس جمهور
بین الملل قوه قضائیه و نمایندگان مجلس و وزیر ارشاد در دانشگاه هایی 
... حاضر شدند. یکی از  مانند تهران، تربیت مدرس، شهید بهشتی و
داغ ترین و تازه ترین دیدارها، دیدار رئیس قوه قضائیه با دانشجویان  بود 
یر  که دقیقا در 16 آذرماه و در استان اردبیل اتفاق افتاد. در این میان وز
بهداشت هم بازدیدی سه ساعته از خوابگاه های دانشجویی خواهران 
و برادران دانشگاه علوم پزشکی البرز داشت. در ادامه مشروحی از 

دیدارهای سه روز اخیر به مناسبت روز دانشجو را می خوانید.

   در پرونده شهید عجمیان
نامه ای به قوه قضائیه واصل نشده است 

غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضائیه پنجشنبه 16 آذر ماه به استان 
اردبیل رفت و نشستی با دانشجویان دانشگاه محقق اردبیلی برگزار کرد. او 
در بخشی از سخنان خود در پاسخ به سوال یکی از دانشجویان مبنی بر 
پرونده شهید عجمیان بیان کرد: »در پرونده شهید عجمیان، هیچ گونه 
مداخله ای از بیرون از قوه قضائیه صورت نگرفته است. از لسان پدر بزرگوار 
شهید عجمیان همچنین در برخی رسانه ها چنین اعلام شد که نامه ای از 
ناحیه آقای ولایتی درخصوص پرونده مزبور به من واصل شده است، پس از 
بررسی دقیق متوجه شدیم اصلا چنین نامه ای به قوه قضائیه واصل نشده 
است. من در ادامه موضوع را از رئیس کل دادگستری استان البرز و حتی 
قاضی پرونده جویا شدم و از آنها پرسیدم که آیا نامه ای درباره این پرونده به 
شما واصل شده است؟ آنان نیز چنین موضوعی  را رد کرده اند؛ بنابراین وقتی 
اصلا نامه ای به دست ما مقامات و مسئولان قضایی نرسیده، پس  چگونه 
گفته می شود که در پرونده شهید عجمیان اعمال نفوذ شده است؟ در این 
قضیه عده ای از آقای ولایتی تقاضایی کردند اما او کوچک ترین دخالتی در 

این پرونده نداشت.«
رئیس قوه قضائیه گفت: »البته من ادعا ندارم که در هیچ بخش و مرجع 
کید دارم که در مقابل  قضایی، هیچ گونه اعمال نفوذی وجود ندارد، ولی تا
این گونه مقولات، قاطعانه می ایستیم و از شما دانشجویان نیز می خواهیم 
ید، برای پیگیری و رسیدگی به  چنانچه مصادیقی از این موضوع را اطلاع دار
ما ارائه دهید.« او در ادامه با اشاره به موضوع چای دبش و فساد آن عنوان کرد: 
»کلیه بررسی ها بیانگر تخلف گروه دبش بود و مشخص شد که این تخلف 
از سال ۹۸ آغاز شده و تا اواخر 1۴۰1 ادامه داشته است. طبق گزارش های 
، در سال ۹۹ بالغ  موجود، در سال ۹۸ بیش از دو میلیون دلار یا معادل دلار
بر ۲1 میلیون دلار ارز به شرکت مزبور تخصیص یافت، اما در سال 1۴۰۰ ، 6۰ 
درصد ارز واردات را به این گروه داده اند و در سال 1۴۰1 بیش از ۷۰ درصد 
ارز را این گروه گرفته است. در مجموع طی سال های ۹۸ تا 1۴۰1، بالغ بر 6۹ 
درصد از ارز مربوط به واردات چای به شرکت فوق الذکر تخصیص یافته 

است که خلاف است.«

   به دنبال حذف و رها سازی گروهی نیستیم
محمد مهدی اسماعیلی 1۴ آذرماه در نشستی با عنوان »زنگ فرهنگ دانشگاه 
صنعتی شریف« حاضر شد و به سوالات دانشجویان شریف پاسخ داد. او 
در جواب به سوال یکی از دانشجویان گفت: »زبان ما الکن است؛ ما کار 
رسانه ای بلد نیستیم تا به شما دانشجویان عزیز بگوییم که چه اتفاقاتی افتاده 
است. امروز در این نشست دوست عزیزی می گوید وزیری که ممنوع الورود 
پاست چگونه می خواهد کار فرهنگی در خارج از کشور را اجرایی کند،  به ارو
ولی باید بگویم که وزارت ارشاد بعد از وزارت امور خارجه بیشترین تعاملات 
بین المللی و بیشترین هفته های فرهنگی را در خارج اجرایی کرده است. 
همچنین بیشترین هفته های فرهنگی خارجی در ایران انجام شده است.« 
اسماعیلی در پاسخ به سوالی در خصوص حضور حجاب بانان در خیابان ها 
گفت: »احساس می کنم با استفاده از برخی کلمات به دنبال ایجاد شکاف در 
جامعه هستند. حجاب بان معنی ندارد و همه ما طبق قانون اساسی موظف 
ی داشته باشیم؛ مردم نسبت به مردم،  هستیم نسبت به هم حالت دلسوز
مردم نسبت به دولت و دولت نسبت به مردم.« وزیر ارشاد با اشاره به برخی 
کید بر اینکه برخی از  نقدهایی که دانشجویان در این نشست داشتند، با تا
این نقدها به دلیل سوءبرداشت است، عنوان کرد: »ما در دولت نظریه روشنی 
ی  یم که بر اساس آن به دنبال حذف و رها ساز در حوزه فرهنگ و هنر دار
گروهی نیستیم، بلکه بر اساس نظریه حکمرانی نوین که در حال اجرای آن 
کمیتی باید نظارت، حمایت و تسهیلگری کند و  هستیم، معتقدیم نهاد حا
مردم در آن نقش آفرینی کنند. بر این اساس شاهدیم که در حوزه سیما برای 
مجموعه های غیردولتی دارای استعداد، زمینه فعالیت را فراهم کردیم، به 
گونه ای که صدور مجوز برای این مجموعه ها حذف شده است.« او با اشاره 
گر  به اهمیت تنظیم گری توسط انجمن های علمی و نخبگان ، اظهار کرد: »ا
یابی قرار گیرد باید از سوی نخبگان کشور باشد و  قرار است کتابی مورد ارز
ما طی دو سال، ۲۵۵ هزار مجوز کتاب صادر کرده ایم و کمتر از یک درصد 

آن رفت و برگشت میان نویسنده و وزارت ارشاد داشته است.«

   فساد چای از دولت قبل آغاز شده بود
 ، یر امور اقتصادی و دارایی به مناسبت روز دانشجو ی، وز احسان  خاندوز
در آذرماه به نشست پرسش و پاسخ در دانشگاه فردوسی مشهد رفت. 
، روز دانشجویان منتقد است، گفت:  کید بر اینکه روز دانشجو ی با تا خاندوز
یخ کشور است  گاهی دانشجوی ایرانی در تار ی و آ ی را که نماد بیدار »روز
یم. مگر کسی توقع دارد دانشجو مجیز گوی کسی باشد  به فراموشی نسپار
ی از  یف و تمجید کند؟« او با اشاره به اینکه تا سه سال پیش بسیار و تعر
مالیات ها باید در اداره مالیات مودیان بزرگ تهران وصول می شد، به همین 
دلیل بخشی از کشور چاق شده و برخی گرفتار مشکلات بود، بیان کرد: »در 
این شرایط تصمیم گرفتیم مالیات ها به خود استان ها برگردد. در سال اول 
مالیات ۲۲۰۰ شرکت را که به پایتخت می آمد به خود استان ها برگرداندیم.« 
لایندگی شرکت های دولتی خاطرنشان کرد:  ی درباره عوارض آ خاندوز
لایندگی را  »برخی شرکت های دولتی شش، هفت سال بود که عوارض آ
پرداخت نمی کردند که اعلام کردیم این عوارض باید به استانی که مردم 
لایندگی بیمار می شوند، برگردد. سازمان مالیاتی ما  آن استان به دلیل آ
پنج هزار میلیارد تومان از حساب شرکت ها برداشت کرد، سه هزار میلیارد 
تومان دیگر نیز وصول کردیم و تا پایان سال هزار میلیارد تومان دیگر هم 
وصول خواهیم کرد. همه این موارد غیر از اقداماتی است که می خواهد 
یر اقتصاد   نابرابری ها، بی خبری ها و عدم شفافیت ها را جبران کند؟« وز
با اشاره به فساد چای گفت: »موضوع فساد چای از دولت قبل شروع شده 
بود و تا این دولت ادامه داشت. کجا کشف شد؟ در دولت. کجا عزل 
ی از مواردی مردم روزانه در کوچه و بازار  شد؟ دولت عزل کرد. در بسیار
یم.  یاد دار با فساد سروکار داشتند، نمی گویم الان نیست هنوز راه نرفته ز
زمانی مردم هر روز برای گرفتن یک پروانه مشکل داشتند، اما دولت در 
مقابل دستگاه های اجرایی ایستاد و اول اصلاح را از خودش شروع کرد.«

   رویکرد برنامه به افق فلسطین 
تغییری نداشته است

پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما در دانشگاه تهران حاضر شد و 
محور اصلی حرف های خود را بر موضوع غزه استوار کرد. او در این نشست 
یم صهیونسیتی خون آن سه شهید  گفت: »امروز بعد از ۷۵ سال از تشکیل رژ
یم غاصب همچنان درحال سیلی خوردن است. عمر ۷۵  گرم است و رژ
یم صهیونیستی هر روز با شکنجه، نابودی مردم و کشتار کودکان  ساله رژ
یم دارد به حیات  همراه بوده است. باید از خودمان بپرسیم چطور این رژ
یم صهیونیستی گفته است عملیات طوفان  خود ادامه می دهد؟ رئیس رژ
الاقصی برعهده تمام فلسطینیان بوده و هیچ بی گناهی وجود ندارد. ببینید 
یم منحوس با این جملات جنایتکارانه خوی وحشی گری خود  چطور این رژ

را به جهانیان نشان می دهد.« 
گر در این مدت  جبلی در پاسخ به یکی از سوالات دانشجویان گفت: »شما ا
برنامه های مختلف صداوسیما را دیده باشید، متوجه خواهید شد که این 
سازمان اقدامات خود را به طور کامل انجام داده است. در سال ۹۹ بودجه 
ی ما به 1۵ میلیون دلار نمی رسید اما دیدید که در  تمام شبکه های برون مرز
حد توان خودمان برنامه ها را اجرا کرده ایم.« او در پاسخ به سوالی دیگر تصریح 
یکردهای برنامه به افق فلسطین هیچ تغییری نداشته است و تنها  کرد: »رو

عوامل این برنامه تغییر کرده اند.« 
رئیس سازمان صداوسیما در پایان در پاسخ به سوالی دیگر درخصوص 
همکاری صداوسیما با چهره های شاخص بیان کرد: »برخی از این چهره ها به 
دلایل مختلفی، خودشان حاضر به همکاری با صداوسیما نشدند، درحالی که 
ی بوده و هیچ گاه در را  سازمان همچنان پذیرای این چهره ها برای همکار

ی آنها نبسته است.«  به رو

   معاونت امور بین الملل خواستار اجرای 
قطعنامه سازمان همکاری اسلامی است

یکی دیگر از میهمان های دانشگاه تهران، کاظم غریب آبادی، معاون امور 
ی در این جلسه عنوان کرد: »عملیات طوفان  بین الملل قوه قضائیه بود. و
یم صهیونیستی را زیر و رو کرد، بلکه طوفان  الاقصی نه تنها زیرساخت های رژ
پا کرد و آن بیدار کردن وجدان های بشری در موضوع توجه به  بزرگ تری بر
کید  یم صهیونیستی است.« غریب آبادی با تا جنایت های هفت دهه ای رژ

یم صهیونیستی خواستار اقدام دستگاه های مربوط  بر لزوم تحریم کالاهای رژ
ی، معاونت امور بین الملل قوه قضائیه از وزارت  در این زمینه شد. به گفته و
ی اسلامی در این  امور خارجه خواست تا اجرای قطعنامه سازمان همکار
زمینه را در دستور کار قرار داده و از دیگر کشورهای اسلامی نیز بخواهد در 
ی بیشتر  این زمینه اقدام کنند. دبیر ستاد حقوق بشر گفت: »برای تاثیرگذار
یم صهیونیستی نیازمند هماهنگی میان کشورهای  اقدام های خود علیه رژ

اسلامی هستیم.« 
، رئیس سازمان برنامه و بودجه در نشستی به میزبانی دانشگاه  داوود منظور
ی در ابتدا بیان کرد: »امروز افتخارمان این  شهید بهشتی شرکت کرد. و
گر به دنبال  است که به پا گرفتن شرکت های دانش بنیان کمک کنیم. ا
پیشرفت اقتصادی هستیم قطعا این پیشرفت اقتصادی باید بر پایه علم 
ی و دانش شکل بگیرد.« منظور عنوان کرد: »باید شرکت های  و فناور
کید  دانش بنیان محور اصلی رشد و توسعه کشور باشند.« او در ادامه با تا
ی شده که ۷ درصد از تولید  بر اینکه در برنامه هفتم توسعه هدف گذار
ناخالص داخلی کشور بر پایه محصولات دانش پایه و دارای محتوای 
ی را باید با حرفه آمیزی و مهارت  دانشی بالا تولید شود، گفت: »دانش آموز
تلفیق کنیم. درصددیم که دانشگاه ها بتوانند به رتبه های بالاتر و برتری در 
یکرد ما در آموزش دانشگاهی، تلفیق  سطح بین المللی دست پیدا کنند. رو
ی است. شرکت های دانش بنیان باید محور اصلی رشد  آموزش با حرفه آموز
و توسعه و پیشرفت ما باشند.« رئیس سازمان برنامه و بودجه عنوان کرد: 
ی کرده ایم این تعداد  یم؛ ما هدفگذار »الان 1۰۰ هزار دانشجوی خارجی دار

به ۳۰۰ هزار دانشجو افزایش یابد.« 

   اختلاف نظر کارشناسی به معنای نبود صدای واحد 
در تیم اقتصادی نیست

یان  ن پارلمانی رئیس جمهور در جمع دانشجو سیدمحمد حسینی، معاو
دانشگاه آزاد واحد قم حاضر شد. او در این جمع عنوان کرد: »حضور 
یان و باز کردن گره های ذهنی و پاسخ به سوالات  در جمع دانشجو
که با آن مواجه هستند، جزئی از وظایف و تکالیف  و شبهاتی را 
یکردی با جوانان و  خود می دانیم و ضرورت دارد همگان با چنین رو

یان گفت وگو کنند.«  دانشجو
او در ادامه با اشاره به اینکه اعضای دولت درطول سال با دانشجویان ارتباط 
دارند، گفت: »اخیرا هم با همت بسیج دانشجویی در هفته بسیج در یک روز 
1۳ عضو دولت در دانشگاه ها نشست دانشجویی داشتند که در نوع خود 
بی سابقه است. برخلاف سخنان این دانشجوی عزیز شخصا در ۲۵ ماه 
گذشته در ۷۵ دانشگاه در نشست و اجتماع دانشجویان و اساتید شرکت 
داشتم و در پاییز سال گذشته که فضای برخی دانشگاه ها متشنج بود و در 
شرایطی که حتی بعضا مسئولان دانشگاه هم حاضر به همراهی نبودند به 

جمع دانشجویان رفتم و با آنان گفت وگو داشتم.« 
ی فارغ التحصیلان گفت: »براساس آمار  حسینی با اشاره به مشکل بیکار
ی کاهش یافته و در این زمینه حمایت از شرکت های  رسمی نرخ بیکار
دانش بنیان و توسعه کمی و کیفی آنها در دستورکار است و وزارتخانه هایی 
مانند نفت، صمت، بهداشت و نیرو مکلف شده اند از این شرکت ها 
یه، خریدار  حمایت و از ظرفیت آنها استفاده کنند و به جای واردات بی رو
محصولات دانش بنیان باشند.« معاون رئیس جمهور در پاسخ به سخنان یکی 
از دانشجویان درباره وجود اختلاف در تیم اقتصادی دولت اظهار داشت: 
»تصمیمات اقتصادی دولت در جلسات شورای اقتصادی و دولت اتخاذ 
می شود و پس از جمع بندی به مرحله اجرا درمی آید، البته ممکن است در 
مرحله بررسی، اختلاف نظرهای کارشناسی وجود داشته باشد اما وقتی به 
جمع بندی برسند همه از آن حمایت کرده و به اجرای آن کمک می کنند، 
لذا نمی توان اختلاف نظر کارشناسی در مراحل اولیه را به معنای نبود صدای 
واحد در تیم اقتصادی دولت تعبیر کرد.« حسینی با اشاره به سخنان نماینده 
دانشجویان پزشکی گفت: »دولت توجه خاصی به حوزه بهداشت و درمان 
دارد و در همین مدت چندین بیمارستان بزرگ در مناطق مختلف کشور 
افتتاح و در خدمت مردم قرار گرفته است. درحالی که مراسم کلنگ زنی 
، ۳۴ سال قبل انجام شده  یار بعضی از این طرح ها مثل بیمارستان شهر
است و در این دولت اما با همت والا و اختصاص اعتبارات لازم و با تلاش 

ی تکمیل شده اند.« شبانه روز

گزارش »فرهیختگان« از حضور مسئولان مختلف در دانشگاه ها به مناسبت روز دانشجو 

چند گفت و گوی دانشجویی دبش
فاطمه طاری بخش
خبرنگار گروه دانشگاه 

۰9398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی
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مدرک موقت فارغ التحصیلی پروین بهداروندمرغا فرزند حمید به شماره شناسنامه ۲۰۲۷  
صادره از مسجدسلیمان در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی پرستاری صادره از واحد 
دانشگاهی اهواز به شماره 1۲/۹۵۹۰۵۹ مورخ ۹۵/11/۰۴  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی6۸۸۷۵-61۳۴۹ و صندوق  اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

پستی 1۹1۵ ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب عارف میجانی فرزند مسعود به شماره شناسنامه ۳۰۲۰۳۴۵۷۰۷ 
صادره از جیرفت در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی 
واحد جیرفت مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد جیرفت  ارسال نماید.

 مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه جانقلی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۲۹11 صادره 
از قم در مقطع کاردانی رشته آموزش ابتدایی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم با شماره 
1۹6۵ و شماره ثبت ۷۹1۵۴۵۴۸۷ در سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
، ابتدای بلوار دانشگاه، مجتمع دانشگاهی، صندوق پستی  قم به نشانی قم، بلوار غدیر

۳۷1۸۵-۳6۴  ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی
لات و وسایل اندازه گیری  دانشگاه آزاد اسامی واحد کاشان در نظر دارد ابزارآ

یه سنج،  دقیق موجود در کارگاه خود از قبیل کولیس، عمق سنج، گونیا، زاو

، ساعت خرطومی و ... مجموعا شامل ۵۹ قلم کالا  ، راپورتر ، تراز میکرومتر

را از طریق مزایده عمومی به بالاترین مبلغ پیشنهادی به فروش برساند. 

متقاضیان می توانند جهت بازدید از اموال به آدرس: کاشان- بلوار 

قطب راوندی- خیابان استادان- دانشگاه آزاد اسلامی کاشان مراجعه و 

یافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی  جهت در

ی  کثر ظرف مدت 1۰ روز کار  www.iaukashan.ac.irمراجعه نمایند و حدا

ی تحویل دبیرخانه  گهی اسناد مربوطه را به صورت حضور یخ چاپ آ از تار

دانشگاه یا از طریق پست پیشتاز به آدرس: کاشان- بلوار قطب راوندی- 

خیابان استادان- کد پستی:۸۷1۵۹۹۸1۵1 ارسال نمایند. جهت شرکت در 

یال  یال بابت خرید اسناد و مبلغ 1۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ر مزایده واریز مبلغ 1/۵۰۰/۰۰۰ ر

بابت تضمین شرکت در مزایده به شماره حساب ۰1۰6۳۵۳۰۸۷۰۰۴ به نام 

 دانشگاه آزاد اسلامی کاشان یا ارائه ضمانتنامه بانکی معادل آن با اعتبار

گهی به عهده برنده مزایده می باشد و   ۲ ماهه الزامی است. هزینه درج آ

دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادها مختار است. 

تلفن سایر اطلاعات: داخلی ۰۳1-۵۵۵۸۹۴۸1-۷۴۳ -۰۹1۳۲61۳۸۴۹ 

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی کاشان

آگهی مزایده عمومی
ی  دانشگاه آزاد اسامی واحد شوشتر در نظر دارد موارد زیر را از طریق برگزار

گذار نماید. علاقه مندان  مزایده عمومی و مطابق با شرایط مندرج در اسناد وا

ی  گاهی از شرایط و خرید اسناد به امور ادار واجد شرایط می توانند به منظور آ

واحد یا به آدرس الکترونیکی www. shoushtar.iau.ir مراجعه نمایند. 

یافت، تکمیل و تحویل اسناد مزایده به امور اداری دانشگاه  حداکثر مهلت در

گهی  یخ 1۴۰۲/1۰/6 می باشد. ضمنا هزینه درج آ آزاد اسلامی واحد شوشتر تا تار

در روزنامه، نصب بنر و کرایه پرتابل در سطح شهر به عهده برنده می باشد 

و دانشگاه در رد و اختیار هریک از پیشنهادها و عقد قرارداد دارای اختیار 

تام بوده و بنا بر صرفه و صلاح واحد اقدام می نماید.

لیست مزایده ها:

کتور والترا مدل T1۷۰ سال ساخت1۳۸۷  1- فروش یک دستگاه ترا

، بلوار دانشگاه، دانشگاه  ، شوشترنو آدرس دانشگاه: خوزستان، شوشتر

ی واحد شوشتر کد و صندوق  ، امور ادار آزاد اسلامی واحد شوشتر

پستی:6۴۵1۷۴111۷ تلفن: ۰61-۳6۲۷۲۰۴۸  

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی واحد شوشتر

شرکت گاز استان اصفهانفراخوان آگهی مناقصه عمومی

گهی مناقصه عمومی:  شرکت گاز استان اصفهان درنظر دارد  فراخوان آ

: جهت موضوع زیر

موضوع: انجام عملیات تعمیرات تأسیسات گازرسانی شامل خطوط تغذیه و توزیع، حفاظت از زنگ، 

جابه جایی، جمع آوری انشعابات، نصب، تعویض و جمع آوری کنتور و رگولاتور و ساخت و نصب 

انشعابات در سطح شهرستان لنجان و توابع به شماره فراخوان )۲۰۰۲۰۹11۳۸۰۰۰11۴( را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir از طریق ارزیابی کیفی فشرده برگزار نماید. کلیه 

مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه گران 

و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)انجام خواهد شد.

: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )یکپارچه( در این مناقصه، لازم است مناقصه گران نسبت به  تذکر

دریافت، تکمیل، مهر و امضای الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند و همزمان مدارک 

لازم برای بارگذاری در پاکت های الف، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیک 

نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. 

- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات ۵۳16۰۰۵۳

- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت: تا ساعت1۹:۰۰ روز پنجشنبه مورخ 1۴۰۲/۰۹/۲۳

- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد ساعت  

1۹:۰۰ روز  یکشنبه مورخ 1۴۰۲/1۰/۰۳

- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی  بازرگانی 1۴۰۲/1۰/۰۴ روز دوشنبه ساعت  ۸:۳۰  صبح 

به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن حداقل رتبه معتبر ٥ تاسیسات و تجهیزات الزامی می باشد.

:  ۴,۰۸۵,۰۰۰,۰۰۰  ریال - مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

آدرس: شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا – روبه روی مجتمع پارک - امور پیمان ها 

جهت دریافت اطاعات بیشتر با شماره تلفن: )۳۸1۳۳۷۵۴ و ۳۸1۳۳۷6۷( )۰۳1(تماس حاصل نمایید.

شماره فکس : ۰۳1-۳۸1۳۳۹1۴

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس ۰۲1۴1۹1۴

شماره شناسه1616380

نوبت اول


